Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     16.12 .2022 г.                                                             № 371
д. Бегуницы
О внесении изменений в постановление главы администрации
от 28.07.2022 г. № 222 «Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 28.07.2022 г. № 222 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1) В пп.2)  п.2.9. раздела 2 предложение «заявитель не является хозяйствующим субъектом» дополнить словами «самозанятым гражданином»;
2) В приложении № 1:
п. 4 признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение:                                                 А.И. Минюк

Àäìèíèñòðàöèÿ

муниципального образования

Бегуницкое

сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

16.12

.

2022

ã

.

¹

371

ä. Áåãóíèöû

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

îò 28.07.2022 ã. ¹ 222

«

Ïðåäîñòàâëåíèå ïðàâà íà  ðàçìåùåíèå íåñòàöèîíàðíîãî

òîðãîâîãî îáúåêòà íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Áåãóíèöêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå Âîëîñîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ë

åíèíãðàäñêîé îáëàñòè

»

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Áåãóíèöêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Âîëîñîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè â ñîîòâåòñòâèå ñ äåéñòâóþùèì

çàêîíîäàòåëüñòâîì

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂË

ßÞ:

1.

Âíåñòè

â Ïîñòàíîâëåíèå

îò

28.07.2022 ã. ¹ 222

«

Îá óòâåðæäåíèè

àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïðåäîñòàâëåíèÿ  ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«

Ïðåäîñòàâëåíèå ïðàâà íà  ðàçìåùåíèå íåñòàöèîíàðíîãî òîðãîâîãî îáúåêòà íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Áåãóíèöêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Âîëîñîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

»

ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1)

Â ïï.2)

ï.

2.9

.

ðàçäåëà 2 ïðåäëîæåíèå «

çàÿâèòåëü íå ÿâëÿåòñÿ

хозяйствующим субъектом

»

дополнить словами

«

самозанятым гражданином

»;

2)

В приложении № 1

:

п. 4

признать утратившим силу.

2.

Обнародовать настоящее Постановление

в установленном порядке и

разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

3.

Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.

Контроль исполнения

настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации МО

Бегуницкое

сельское поселение

:

А.И. Мин

ю

к